
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE  
 
Jméno diplomanta: Bc. Martin Tobiška 

 

Název diplomové práce: Řízení podnikových procesů 

 

Cíl práce: navržení nového řešení pro vzdálené řízení pracovních procesů ve vybraném podniku 

 

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Eva Šírová, Ph.D. 

 
 

Výborně Velmi 
dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:  

Splnění cíle práce  X    

Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu  X    

Hloubka provedené analýzy X    

II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  

Přehlednost a logická stavba (struktura) práce X    

Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů X    

Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady X    

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce  X    

Formulování vlastních názorů diplomantem X    

III. Hodnocení formy a stylu práce:  

Formální úprava práce (text, tabulky, grafy)  X   

Stylistická úroveň práce  X   

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací   X   

Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací  X   

  

Posouzení výsledku kontroly plagiátorství v IS STAG Posouzeno bez výhrad X 

Posouzeno s výhradami  

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejích cílů, 
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její 
citace (uveďte na druhou stranu posudku).  
 
Otázky k obhajobě diplomové práce: 
1. Uveďte, jaká pozitiva a případně negativa přináší Vaše řešení? 

 

2. Jaké bariéry osobně vidíte, pokud by došlo k implementaci Vašeho řešení na dalších odděleních 
podniku? Máte už zpětnou vazbu z Vašeho oddělení? 

 
Práci doporučuji  - nedoporučuji* k obhajobě.  (*nehodící se škrtněte) 
 
Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm:          VÝBORNĚ         
 
 
Datum: 3. 6. 2022                                                                                                                                                                                               

           ………………………………………………… 
 Podpis vedoucího diplomové práce 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Diplomová práce se zabývá dopady pandemie nemoci COVID-19 na řízení pracovních procesů na 
vybraném oddělení konkrétního podniku. Požadavek na řešení daného tématu vznikl z vlastního 
popudu studenta s ohledem na jeho vlastní pracovní zkušenost. Osobně oceňuji inovativnost 
daného tématu a především entuziasmus studenta při jeho zpracování. Spolupráce se studentem 
byla započata již na začátku roku 2021 v rámci projektu SGS.  
 
Autor volil vzhledem k aktuálnosti tématu vhodný výběr literárních pramenů a to i zahraničních, 
mohl zde uvést více aktuálních pramenů k problematice trendů v řízení v daných podmínkách. Na 
základě situační analýzy ve vybraném podniku a zhodnocení současného stavu v oblasti řízení 
pracovních procesů, např. při práci z domova, byly vytvořeny jednotlivé návrhy. Vzhledem ke 
konkrétním přínosům jednotlivých návrhů bylo následně doporučeno řešení v dané oblasti a to 
především z hlediska zvýšení efektivity práce a motivace zaměstnanců. Součástí vyhodnocení 
daných návrhů je i ekonomické zhodnocení, i když spíše formou kvalifikovaných odhadů. Práce 
byla po formální i stylistické stránce zpracována s drobnými nedostatky, vše však v souladu s 
normou. Zkušenosti a závěry vyplývající z této diplomové práce je možno dále využít v manažerské 
praxi, nejen v tomto podniku. 
 
 


